
Международный центр проведения и разработки 
интерактивных мероприятий

«Талант Педагога»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80473

ПРИКАЗ

23.11.2023 №A-4981

О результатах Международного творческого конкурса, посвященного ПДД "Я — пешеход, светофор мой 
друг"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 
4) Томик Елена Николаевна ДП-4981-93760 от 28.09.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного творческого 
конкурса, посвященного ПДД "Я — пешеход, светофор мой друг"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1
Малыши 
группы 
"Бусинки"

Чуйко Ольга 
Николаевна "В гостях у Светофора" 1 место РР - 0 

№93493

2 Левчук 
Ярослав

Майор Марина 
Юрьевна

Правила движения не терпят 
нарушения! 1 место РР - 0 

№93652

3 Шокин 
Даниил

Никитина 
Юлия 
Валерьевна

Правила ПДД 1 место РР - 0 
№93682

4 Белокопытый 
Игорь

Никитина 
Юлия 
Валерьевна

ПДД 1 место РР - 0 
№93687

5 Можейко 
Анна

Сумерина 
Елена 
Геннадьевна

ПДД 2 место РР - 0 
№93688

6 Кандрашин 
Дмитрий

Сумерина 
Елена 
Геннадьевна

Светафор 1 место РР - 0 
№93689



7 Корчагина 
Эльвира

Драгунова 
Марина 
Григорьевна

"Правила я знаю, и их соблюдаю" 1 место РР - 0 
№93913

8 Молокоедов 
Алексей

Боровских 
Надежда 
Николаевна

"Лишь с зелёным я дружу" 1 место РР - 0 
№94457

9 Бутко Геворг
Головина 
Лариса 
Валентиновна

" Ёжик пешеход" 2 место РР - 0 
№94724

10 Чмыхало Ваня
Головина 
Лариса 
Валентиновна

"Светофор -мой друг" 1 место РР - 0 
№94728

11 Щукин Костя
Головина 
Лариса 
Валентиновна

"Я -пешеход" 1 место РР - 0 
№94730

12 Кочетов 
Николай

Тарасова 
Лидия 
Петровна

"Я -пешеход" 1 место РР - 0 
№94732

13

Карвелис 
Агата, 
Будуева 
Полина

Лариса 
Владимировна 
Ялаева

"Чудо светофор" 1 место РР - 0 
№94918

14
Мосина 
Вероника 
Алексеевна

Ситничук 
Алла 
Анатольевна

Дорога безопасности 1 место РР - 0 
№95529

2. Технической группе международного центра проведения и разработки интерактивных мероприятий 
«Талант Педагога» опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному 
протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Международного 
центра проведения и разработки 
интерактивных мероприятий «Талант 
Педагога»

А.С. Марченко


